
          SỞ GD&ĐT QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TRƯỜNG THPT SỐ 2 NGHĨA HÀNH                      Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

  

             

                Số :  28 /QĐ-NH2          Nghĩa Hành, ngày  24 tháng  8   năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế hoạt động của  Hội Đồng trường THPT số 2 Nghĩa Hành 

 nhiệm kỳ 2020-2025 

             

                 CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG  TRƯỜNG THPT SỐ 2 NGHĨA HÀNH 

 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo 

dục và Đào tạo; v/v ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học.  

Căn cứ quyết định số 4178/QĐ-SGDĐT ngày 31/12/2020  sở GDĐT Quảng Ngãi 

về việc công nhận  Hội đồng trường Trung học phổ thông số 2 Nghĩa Hành nhiệm kỳ 

2020-2025; 

Căn cứ quyết định số 985/QĐ-SGDĐT ngày 4/8/2021  sở GDĐT Quảng Ngãi về 

việc công nhận chủ tịch Hội đồng trường Trung học phổ thông số 2 Nghĩa Hành nhiệm 

kỳ 2020-2025 

 Chủ tịch Hội đồng trường THPT số 2 Nghĩa Hành  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Qui chế hoạt động của Hội đồng  

trường THPT Số 2 Nghĩa Hành nhiệm kỳ 2020-2025, gồm 3 chương 14 điều. 

Điều 2.  Các thành viên của Hội đồng trường, cán bộ, giáo viên, nhân viên trường 

THPT số 2 Nghĩa Hành, các đơn vị tổ chức cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./           

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 

Nơi nhận: 

- website của trường; 

- Lưu VT.  

         CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TRƯỜNG 

       

 

                        Nguyễn Thiểm 
 

      

 


